
1X32 SC/APC DIVISOR PLC GPON 3MT 150+150CM 0,9MM 
1260

$62.990 $74.958 con IVA

Código: UB12743
Marca: UBIQUITI
Modelo- P/N: UF-SPLITTER-32.

TIENDAS

Huechuraba    :  Sin Stock
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días 
hábiles mediante FEDEX en regiones.

Este divisor PLC GPON 1X32 SC/APC es una excelente opci?n para redes de fibra ?ptica. Fabricado por UBIQUITI, l?der en soluciones de 
redes de alta calidad, garantiza un rendimiento ?ptimo y una excelente durabilidad. Con una longitud de 3 metros, este divisor 
proporciona una conexi?n estable y confiable. Cuenta con un revestimiento de 0,9 mm que lo protege contra posibles da?os en el 
cableado. Su tecnolog?a de divisi?n 1X32 permite distribuir la se?al de manera eficiente y efectiva. Especificaciones t?cnicas: - Tipo de 
conector: SC/APC - Tipo de divisor: PLC - Longitud: 3 metros - Revestimiento: 0,9 mm - N?mero de serie: UF-SPLITTER-32. Compra ahora 
este divisor PLC GPON 1X32 SC/APC en Artilec y aprovecha nuestras promociones y env?o r?pido y seguro.

Productos Relacionados

1U 3X3 2-1000 
1300MBPS-5GHZ 450-
2.4GHZ 3DBI INC-
POE48

Codigo: UB7396
Marca: UBIQUITI
UAP-AC-PRO.
$205.540 +iva

2X2 WIFI6 1200-
300MBPS-5-2.4GHZ 
3DBI 23DBM REQ-
POE48A 

Codigo: UB13665
Marca: UBIQUITI
U6-LITE.
$187.390 +iva

24-1000-POE 400W-
TOT 2-SFP 10G USP-
FTE-REDUNDANT UNIF

Codigo: UB13559
Marca: UBIQUITI
USW-PRO-24-POE.
$1.055.440 +iva

4X4 WIFI6 2400-
600MBPS-5-2.4GHZ 6-
4DBI REQ-POE48AT-
17

Codigo: UB13674
Marca: UBIQUITI
U6-LR.
$271.730 +iva

4X2 1-1000 WIFI6 
4800-573MBPS-5-
2.4GHZ 6-4DBI REQ-
POE

Codigo: UB13749
Marca: UBIQUITI
U6-PRO.
$224.620 +iva

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com 
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